
 

 

 
Informace o výrobku 

 

DENSO GmbH 
Postfach 150120   D-51344 Leverkusen 

Tel.: 0214-2602-0  Fax: 0214-2602-217 

Internet: www.denso.de  E-Mail: info@denso.de 

 Für die in Tabellen und Diagrammen angegebenen 

Materialeigenschaften gewährleisten wir nur für  

die in den entsprechenden Normen geforderten 

Werte. Unsere Merkblätter und Druckschriften 

 beraten nach bestem Wissen. Der  Inhalt ist jedoch 

ohne Rechtsverbindlichkeit. Im übrigen gelten 

unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen. 

Nr. 01   Stand: 04/09   “DENSOMIX 50” 

 

 

 

Výhody 

 

 Nezávislé na zdroji tlakového 

vzduchu 

 Jednoduchá obsluha 

 Vhodné pro stavby 

DENSOMIX 50

Manuální vytláčecí zařízení pro dvousložkové kartuše s DENSOLIDEM o obsahu 50ml 

Popis 

DENSOMIX 50 umožňuje spolehlivé 

smíchání dvousložkové DENSOLID 

polyuretanové vrstvy pomocí 

statického mnixeru, který se 

nasazuje na kartuše. Míchací poměr 

je dán kartuší, chyba je vyloučena.  

Manuální obsluha pomocí  

 

vytláčecího zařízení DENSOMIX 50 

je nezávislá na zdroji tlakového 

vzduchu.  

Manipulace

Nasazení kartuše 

Odstraní se aretace a uvolní vytláčecí 

píst (bod 1&2). 

Otevře se uzávěr  a nasadí kartuše 

(bod 3). 

 

Vytláčení materiálu 

Aby došlo k vytláčení materiálu, musí 

se rukojeť opakovaně stisknout (bod 

4). Rychlost vytláčení se řídí rukojetí. 

 

Odebrání kartuše 

Rukojeť se uvolní a stiskne se 

tlačítko aretace (1), potom se vytáhne 

vytláčecí píst (2) a odstraní se 

kartuše (3). Statický mixer může 

zůstat na kartuši až do příštího 

použití (slouží jako uzávěr). Pak se 

nasadí nový statický mixer.  

 

 

 

1. Zatlačením 
uvolnit aretaci 

2. Vytáhnout 
vytláčecí píst  

3. Otevřít uzávěr  a 
nasadit kartuši 

4. Uvedení rukojeti do 
činnosti 

 
 


